
1 
 

 

 

 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 

Broj   16/22 

Datum:15.12.  Godina: 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------  S A D R Ž A J:  --------------------------------- 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

 

                                   STRANICA 

1. 
Odluka o  razrješenju   i imenovanju  članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

“Školjić 
2 

2. 
Odluka o izmjeni odluke o  raspisivanju natječaja   radi prodaje  građevinskog 

zemljišta  u vlasništvu općine  Novigrad   

 

3 

3. Odluku o  izmjeni i dopuni odluke   o komunalnom doprinosu 4-9 

4. 
Odluku o prijem u radni odnos Dolores Milanković  na mjesto diplomiranog 

knjižničara u Knjižnici i čitaonici Novigrad 

 

 

 

10 

5. 
Odluka o visini cijene usluge korištenja kamionske dizalice  

 
11 

6. 
Odluka o  raspisivanju natječaja   za prodaju građevinskog zemljišta radi 

okrupnjavanja  parcele 

 

12 

7. 
Odluka o prodaji građevinskog zemljišta  

 
13 

 

 

 

 



2 
 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („ Narodne novine“ br. 

10/97, 107/07, 94/13,98/19) i članka  30. Statuta općine Novigrad  („Službeni glasnik Zadarske  

županije „ broj 08/13  i 04/21) Općinsko vijeće Općine Novigrad  na svojoj 15. sjednici održanoj 

dana 15.12.2022 godine donosi 

ODLUKU 

o  razrješenju   i imenovanju  članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića “Školjić” 

 

Članak 1. 

 Razrješuju se dužnosti  članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Školjić Pridraga : 

I. Ante Kokić , Put Kule 6,23226 Pridraga, OIB: 69669205909 

II. Krešimir Pedić , Tomislava Ivčića 16,23226 Pridraga  OIB: 05070027418 

 

Članak 2. 

U Upravno vijeće Dječjeg vrtića Škljić  imenuju se : 

I. Antonio Zubčić, Buljati 16, Otišina , Kruševo , 23450 Obrovac  OIB: 09927929765 

II. Luka Zubčić , Ul. Hrvatskih branitelja 69, 23226 Pridraga ,OIB:55129636367 

 

Članak 3. 

Imenovanim članovima iz članka 2. Ove Odluke mandate počinje 23.12.2022. godine i traje 4 

godine.  

 

       Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave , a objavit će se u Službenom glasniku 

općine Novigrad.  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

KLASA:601-01/22-01/10 

URBROJ: 2198-8-03-22-1 

Novigrad,15.12. 2022. 

       Predsjednik općinskog vijeća  

       Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=479


3 
 

Na temelju članka 30. Statuta općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 08/13 i 

Službeni glasnik općine  Novigrad br.04/21)  i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine 

Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09 ) Zapisnika o otvaranju ponuda,  

općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  15. sjednici održanoj   15.12.2022. godine  donosi 

 

 

Odluku o izmjeni odluke o  raspisivanju natječaja   radi prodaje  građevinskog zemljišta  u 

vlasništvu općine  Novigrad   

 

Članak 1.  

 Temeljem ove Odluke   donosi se Odluka o izmjeni odluke o  raspisivanju natječaja   radi 

prodaje  građevinskog zemljišta  u vlasništvu općine  Novigrad   KLASA: 944-01/22-01/27, 

URBROJ: 21988-01-22-1  , od 21.10.2022. godine i to u tekstualnom dijelu javnog  natječaja za 

prodaju zemljišta – briše se u članku 3. stavak 3.  

 

Članak 2. 

Sve ostali članci i odredbi natječaja ostaju isti .   Javni natječaj je sastavni dio  ove Odluke.  

 

Članak 3.  

Odluka stupa na snagu osmi dan od dana donošenja , a bit će objavljena u Službenom glasniku 

Općine Novigrad.  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:944-01/22-01/27 

URBROJ: 2198-8-01-22-3 

Novigrad, 15.12.2022.   

 

        Predsjednik  

        Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 08/13 i 

Službeni glasnik općine  Novigrad br.04/21)  i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine 



4 
 

Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09 ) Zapisnika o otvaranju ponuda,  

općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  15. sjednici održanoj   15.12.2022. godine  donosi 

 

ODLUKU O  IZMJENI I DOPUNI ODLUKE   O KOMUNALNOM DOPRINOSU 

 

I.  OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuju se uvjeti i mjerila za plaćanje komunalnog doprinosa radi sudjelovanja 

u financiranju građenja i održavanja objekata komunalne infrastrukture na području Općine 

Novigrad (u daljnjem tekstu: Općina) i to: nerazvrstanih cesta, javno zelenih površina, javne 

rasvjete i groblja. 

 

Ovom Odlukom se propisuju: 

- područja zone u Općini ovisno o položaju određenog područja i stupnju uređenosti i održavanja 

opremljenosti komunalne infrastrukture, 

- jedinična vrijednost komunalnog doprinosa određena u kunama po m3 građevine, za pojedine 

zone, 

- način i rokovi plaćanja komunalnog doprinosa, 

- opći uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinačnim slučajevima može odobriti potpuno ili 

djelomično oslobađanje od plaćanja komunalnog doprinosa. 

 

Komunalni doprinos je prihod proračuna Općine Novigrad  

 

Članak 2.  

Komunalna infrastruktura gradi se i održava u skladu s programom građenja odnosno održavanja 

komunalne infrastrukture ili u skladu s ugovorom ili drugim aktom određenim posebnim zakonom. 

 

Program građenja komunalne infrastrukture donosi Općinsko vijeće Općine Novigrad   za 

kalendarsku godinu istodobno s donošenjem proračuna.  

 

Program građenja komunalne infrastrukture izrađuje se i donosi u skladu s izvješćem o stanju u 

prostoru, potrebama uređenja zemljišta planiranog prostornim planom i planom razvojnih 

programa koji se donose na temelju posebnih propisa, a vodeći računa o troškovima građenja 

infrastrukture te financijskim mogućnostima i predvidivim izvorima prihoda financiranja njezina 

građenja. 

 

Program održavanja komunalne infrastrukture donosi Općinsko vijeće Općine Novigrad   za 

kalendarsku godinu istodobno s donošenjem proračuna. 

 

Program održavanja komunalne infrastrukture izrađuje se i donosi u skladu s predvidivim i 

raspoloživim sredstvima i izvorima financiranja. 

 

Programom  se određuju s: 

-  opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture s procjenom pojedinih troškova, po 

djelatnostima, i 

-  iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja. 



5 
 

 

II.  OBVEZNIK PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA 

 

Članak 3. 

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa je vlasnik zemljišta na kojem se gradi građevina ili se 

nalazi ozakonjena građevina odnosno investitor ako je na njega pisanim ugovorom prenesena 

obveza plaćanja komunalnog doprinosa. 

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa je i vlasnik građevine izgrađene građevnom dozvolom 

kada se rekonstrukcijom građevine povećava njen obujam izgrađenosti. 

 

Vlasništvo nekretnine iz prethodnih stavaka ovog članka  dokazuje se izvatkom iz zemljišnih 

knjiga, ili ugovorom o pravu građenja, ako je obveznik komunalnog doprinosa investitor, koji u 

trenutku podnošenja zahtjeva nadležnom tijelu za izdavanje građevne dozvole ne smije biti stariji 

od 30 dana. 

 

U slučaju da je građevinska čestica na kojoj se gradi u suvlasništvu, odnosno da postoji više 

investitora, suvlasnici plaćaju komunalni doprinos u dijelovima koji odgovaraju veličini 

suvlasničkog  dijela, a ako su investitori plaćaju komunalni doprinos u jednakim 

dijelovima,ukoliko se pisanim sporazumom ne dogovore drugačije. 

 

III.  JEDINIČNA VRIJEDNOST KOMUNALNOG DOPRINOSA 

 

Članak 4. 

Komunalni doprinos se obračunava u skladu s obujmom, odnosno po m3 (kubičnom metru) 

građevine koja se gradi na građevnoj čestici,  a kad se građevina uklanja zbog gradnje nove, ili se 

postojeća građevina nadograđuje ili dograđuje, komunalni doprinos se obračunava za razliku u 

obujmu u odnosu na raniju, odnosno postojeću građevinu. 

 

Članak 5. 

Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa za obračun po m3 građevina koja se gradi određuje 

se za pojedine zone u Općini. 

 

Iznimno, od odredbe iz stavka 1. ovog članka za otvorene bazene, i druge otvorene građevine, te 

spremnike za naftu i druge tekućine s pokrovom čija visina se mijenja,  komunalni doprinos se 

obračunava množenjem tlocrtne površine građevine koja se gradi ili je izgrađena izražene u 

četvornim metrima (m²) s jediničnom vrijednošću komunalnog doprinosa u zoni u kojoj se 

građevina gradi ili je izgrađena. 

 

Članak 6. 

Osnova za obračun komunalnog doprinosa je cijena troškova gradnje 1 m3 etalonske građevine  u 

Republici Hrvatskoj, koju objavljuje ministar u čijem je djelokrugu komunalno gospodarstvo. 

 

Obujam građevine utvrđuje se primjenom pravilnika o načinu utvrđivanja obujma građevine za 

obračun komunalnog doprinosa. 

 



6 
 

IV.  UTVRĐIVANJE ZONA, NAČIN OBRAČUNA I  VISINA KOMUNALNOG 

DOPRINOSA 

 

Članak 7. 

Zone u Općini za plaćanje komunalnog doprinosa određuju se s obzirom na uređenost  i 

opremljenost zone komunalnom infrastrukturom i položaj područja zone u Općini te se 

razvrstavaju u dvije  zone: 

 

1. zona – čitavo naselje Novigrad bez Denona,  Ćuskijaš , Vrulja i Grubići ( po obuhvatu 

DPU-a u Pridrazi) i      Novo naselje Paljuv ( po obuhvatu DPU-a)  

 

2. zona – Ostali dio  Pridrage , ostali dio Paljuva i  Denone  

 

Utvrđuje se jedinična  vrijednost komunalnog doprinosa po m3 građevine po uređenosti i 

opremljenosti  komunalne infrastrukture i po položaju područja zona, određena  u kunama/ 

EURIMA  po m3, kako slijedi: 

 

1. zona  

-  67,82  kuna  (9,00 EUR)  za stambene građevine  

-  22,60   kuna ( 3,00 EUR) za poslove građevine (ugostiteljski objekti , trgovački objekti , 

gospodarski objekti, hoteli itd.)  

 

2. zona  

-  52,74  kuna  ( 7 , 00  EUR)  za stambene  građevine  

- 11, 20 kuna ( 1,50 EUR) za poslove građevine (ugostiteljski objekti , trgovački objekti , 

gospodarski objekti, hoteli itd.)  

 

Za utvrđivanje komunalnog doprinosa kod ishođenja Rješenja o izvedenom stanju prema Zakonu 

o ozakonjenju nezakonito izgrađenih zgrada jedinična cijena iznosi: 

 

1. zona  

-   33,91kuna    ( 4,50 EUR) za stambene građevine  

-   11,30 kuna   ( 1,50 EUR)  za poslove građevine (ugostiteljski objekti , trgovački objekti 

, gospodarski objekti, hoteli itd.)  

 

2. zona  

- 26,37  kuna  ( 3,50 EUR) za stambene građevine  

- 5,60 kuna ( 0,70 EUR) za poslove građevine (ugostiteljski objekti , trgovački objekti , 

gospodarski objekti, hoteli itd.)  

 

Za  vlasnike  nelegalno izgrađenih  građevina  koji legaliziraju  svoje građevine , a imaju 

prebivalište na području općine Novigrad od 03.ožujka 2010. godine , komunalni  doprinos za 

legalizaciju  iznosi 5,00 kn /m3 ( 0,64   EUR)  

 

Članak 8. 



7 
 

Visina komunalnog doprinosa izračunava se množenjem obujma građevine, odnosno tlocrtne 

površine građevine i jedinične vrijednosti komunalnog doprinosa po m3 odnosno m2 građevine. 

 

V.  NAČIN I ROKOVI PLAĆANJA KOMUNALNOG DOPRINOSA 

 

Članak 9. 

Obveza plaćanja komunalnog doprinosa utvrđuje se Rješenjem kojeg donosi Jedinstveni upravni 

odjel. 

 

Rješenje o komunalnom doprinosu donosi se po pravomoćnosti građevinske dozvole odnosno 

rješenja o izvedenom stanju, a u slučaju građenja građevina koje se prema posebnim propisima 

grade bez građevinske dozvole nakon prijave početka građenja ili nakon početka građenja. 

 

Iznimno, rješenje o komunalnom doprinosu za skladište i građevinu namijenjenu proizvodnji 

donosi se po pravomoćnosti uporabne dozvole odnosno nakon što se građevina te namjene počela 

koristiti, ako se koristi bez uporabne dozvole. 

 

Uporabna dozvola za skladište ili građevinu namijenjenu proizvodnji dostavlja se na znanje Općini 

Novigrad . 

Rješenje iz stavka 1. ovog članka obavezno sadrži: 

- podatke o obvezniku komunalnog doprinosa 

- iznos sredstava komunalnog doprinosa koji je obveznik dužan platiti 

- obvezu, način i rokove plaćanja komunalnog doprinosa 

-  prikaz načina obračuna komunalnog doprinosa za građevinu koja se gradi ili je izgrađena s 

iskazom obujma odnosno površine građevine i jedinične vrijednosti komunalnog doprinosa.  

 

Članak 11. 

Komunalni doprinos plaća se u roku od 15 dana po pravomoćnosti rješenja o komunalnom 

doprinosu. 

 

Izvršno Rješenje o komunalnom doprinosu izvršava se u postupku i na način propisan zakonom 

kojim se uređuje opći odnos između poreznih obveznika i poreznih tijela koja primjenjuju propise 

o porezima i drugim javnim davanjima. 

 

Članak 12. 

Komunalni doprinos će se obračunavati jednokratno osim ako stranka ne zatraži obročno 

plaćanje. 

 

Općinski načelnik može na zahtjev obveznika odobriti obročno  plaćanje komunalnog doprinosa. 

 

Obročna otplata komunalnog doprinosa za iznose veće od 20.000,00 kuna može se odobriti samo 

ako obveznik plaćanja komunalnog doprinosa prihvati: 

- prijedlog za upis založnog prava na nekretnini veće vrijednosti od ukupnog iznosa komunalnog 

doprinosa ili 

- administrativnu zabranu na plaći – mirovini, ili 

- mjenicu, ili 



8 
 

- zadužnicu, ili 

- bankovnu garanciju. 

 

Ukoliko se ispune uvjeti iz ovog članka s obveznikom plaćanja komunalnog doprinosa zaključiti  

će se ugovor o međusobnim pravima i obvezama. 

 

Članak 10,  

Obročno plaćanje komunalnog doprinosa se može odobriti na najviše 12 (dvanaest) jednakih 

mjesečnih obroka i uz valutnu klauzulu prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan 

dospijeća obroka. 

Iznimno , na zahtjev obveznika plaćanja komunalnog doprinosa, čija je utvrđena obveza veća od 

50.000,00 kn, općinski načelnik može odobriti obročno plaćanje komunalnog doprinosa i to na 

najviše 36 (tridesetšest) jednakih mjesečnih obroka , uz uvjete osiguranja plaćanja iz članka 12. 

stavka 3. ove Odluke. 

Članak 11. 

U slučaju kada obveznik plaćanja komunalnog doprinosa ne plati tri uzastopna mjesečna obroka, 

cjelokupni iznos komunalnog doprinosa dospijeva na naplatu odmah odnosno s prvim narednim 

danom računajući od dana s kojim je obveznik bio dužan platiti dospjeli obrok. 

 

VI.  DJELOMIČNO ILI POTPUNO OSLOBAĐANJE OD PLAĆANJA 

KOMUNALNOG DOPRINOSA 

 

Članak 12. 

Komunalni doprinos se ne plaća , za građenje i ozakonjenje : 

- komunalne infrastrukture i vatrogasnih domova  

- vojnih građevina  

- prometne ,vodne, komunikacijske i elektroničke komunikacijske infrastrukture  

- nadzemnih podzemnih produktovoda i vodova  

- sportskih i dječjih igrališta  

- ograda , zidova i potpornih zidova  

- parkirališta ,cesta, staza ,mostića, fontana ,cisterna za vodu , septičkih jama, sunčanih 

kolektora ,fotonaponskih modula na građevnoj čestici ili obuhvatu zahvata u prostoru 

postojeće građevine ili nepostojeće građevine koji su namijenjeni uporabi te građevine  

- spomenika  

Članak 13. 

Oslobađaju se plaćanja komunalnog doprinosa :  

- općina Novigrad 

- Hrvatski branitelji , invalidi Domovinskog rata i obitelji poginulih ,umrlih i nestalih 

Hrvatskih branitelja kod ozakonjenja ( legalizacije) pomoćnih i gospodarskih zgrada 

poljoprivredne namjene na osnovi isprave nadležnog tijela Ministarstva obrane 

,Ministarstva unutarnjih poslova ,Ministarstva Hrvatskih branitelja  

- Investitori koji grade objekte izvan građevinskog područja , a koji mogu osigurati 

priključak na javno prometnu površinu i sami financiraju izgradnju komunalne i ostale 

infrastrukture do svog objekta uz suglasnost   Predstavničkog tijela  Općine Novigrad  na 

prijedlog Načelnika  i Načelnik Općine Novigrad  sukladno iznosu o kojem prema 



9 
 

zakonu može samostalno odlučivati može osloboditi u potpunosti djelomično obveze 

plaćanja komunalnog doprinosa investitore kada su to : 

- Zadarska  županija i Republika Hrvatska  

- Javne ustanove ili trgovačka društva u vlasništvu ( ili djelomično vlasništvo ) Općine 

Novigrad,  Zadarske  županije i Republike Hrvatske , kada grade objekte od javnog 

interesa ( sport ,kultura ,školstvo, zdravstvo, socijalna skrb ili humanitarne djelatnosti ) , 

- trgovačka društva i fizičke osobe , a gradi objekte od javnog interesa  

( sport,kultura,školstvo, zdravstvo socijalna skrb ili humanitarne djelatnosti ). 

 

Članak 14. 

Sredstva za koja je umanjena obveza komunalnog doprinosa osiguravaju se u Proračunu Općine 

Novigrad.  

Članak 15. 

Smanjuje se iznos komunalnog doprinosa za 50 % investitorima koji će zaposliti  od  više od 5 

novih radnika na neodređeno vrijeme i to u roku od 6 mjeseci od dana dobivanja uporabne 

dozvole ,o čemu moraju dostaviti dokaz ,a ukoliko dokaz ne dostave obvezni su platiti 

komunalni doprinos u cijelosti. 

Smanjuje se iznos komunalnog doprinosa za 50% investitorima koji dograđuju postojeće objekte 

u svrhu proširenja proizvodnje . 

Smanjuje se iznos komunalnog doprinosa za  stambene   prostor za 50 %  za stanovnike općine 

Novigrad koji imaju prijavljeno prebivalište u zadnji 10 godina na području općine Novigrad. 

Smanjuje se iznos komunalnog doprinosa za Hrvatske ratne vojne invalide u postotku iznosa  

njihove invalidnosti .   

Smanjuje se iznos komunalnog doprinosa za obitelj  (  kada je  korisnik supružnik, roditelj i 

djeca) poginulog hrvatskog branitelja u iznosu od 50 %.  

 

VII.  ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 16. 

Postupci po Odluci o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Općine Novigrad  br.06/20 ), 

započeti do stupanja na snagu ove Odluke, dovršit će se prema odredbama  te Odluke. 

 

Članak 17. 

Na dan stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o komunalnom doprinosu („Službeni 

glasnik Općine Novigrad 06/20). 

 

Članak 18. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine  Novigrad. 

 

KLASA: 363-01/22-01/14 

URBROJ: 2198-8-001-22-1 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

           Antonio Sinovčić dipl.ing.el 



10 
 

Temeljem  članka 30. Statuta  Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije 08/13),  

članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije 

14/09) i članka 56. Zakona o knjižnicama (NN 105/97., 05/98., 104/00., 87/08. i 69/09),  

Općinsko vijeće  Općine Novigrad na svojoj 15. sjednici održanoj dana 15.12.2022.g. donosi  

 

 ODLUKU  

o prijem u radni odnos Dolores Milanković  na mjesto diplomiranog knjižničara u 

Knjižnici i čitaonici Novigrad 

 

Članak 1.  

Prima se u radni odnos Dolores Milanković, Stari put 19,  23 312 Novigrad na radno mjesto 

diplomiranog knjižničara u Knjižnici i čitaonici Novigrada na određeno vrijeme do povratka 

djelatnice Ane Vlatković  s porodiljnog dopusta. 

 

Članak 2. 

Izabrana kandidatkinja sklopit će sa Knjižnicom i čitaonicom ugovor o radu na  određeno 

vrijeme  kojim će se  regulirati međusobna prava i  obveze.  

 

Članak 3. 

Dana 02.prosinca 2022. godine  raspisan je natječaj za  prijem u radni odnos  na određeno 

vrijeme za radno mjesto diplomiranog knjižničara/ke. U natječajnom roku pristigla je jedna 

zamolba i to Dolores  Milanković  koja udovoljava  uvjetima natječaja . 

 

      Članak4.    

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Novigrad. 

 

 

KLASA: 112-01/22-01/03 

UR.BROJ: 2198-8-01-22-2 

Novigrad, 15.12.2022.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća: 

        Antonio Sinovčić  dipl.ing.el.  

         

 

 

 

 



11 
 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 

članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj   15.  sjednici održanoj     15.12.2022. 

godine     donosi: 

 

ODLUKU 

o visini cijene usluge korištenja kamionske dizalice  

 

Članak 1. 

   Donosi se visina cijene  usluge  korištenja kamionske dizalice u vlasništvu  općine Novigrad  i 

to na području općine Novigrad: 

- DIZANJE I SPUŠTANJE BRODA – 376,72  kn ( 50 EUR) 

- SAMO DIZANJE ILI SPUŠTANJE- 226,03 kn ( 30 EUR)  

 

Van područja općine Novigrad  

- DIZANJE I SPUŠTANJE BRODA - 376,72  kn ( 50 EUR) 

- SAMO DIZANJE ILI SPUŠTANJE- 376,72  kn ( 50 EUR) 

- Prijevoz  7,53 kn/km ( 1 ,00 EUR)  do odredišta i nazad   

 

 

Članak 2 . 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

općine Novigrad. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

 

                                                                                    Predsjednik:                                                                                                                                      

                                                                                    Antonio Sinovčić dipl.ing.el  

 



12 
 

 

Na temelju članka 30. Statuta općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 08/13 i 

Službeni glasnik općine  Novigrad 04/21 )  i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine 

Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09 ) Zapisnika o otvaranju ponuda,  

općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  15. sjednici održanoj   15.12.2022.g. donosi 

 

 

Odluku 

o  raspisivanju natječaja   za prodaju građevinskog zemljišta radi okrupnjavanja  parcele 

 

 

Članak 1.  

 Temeljem ove Odluke  , a po procjeni ovlaštenog sudskog procjenitelja  Romana  Perinovića 

ing.arh.   broj elaborata:  P-311/2/2022 raspisat će se  natječaj za prodaju: 

 

-   k.č 6243  k.o Pridraga površine 401 m2 ,  po cijeni od 81,30 kn /m2 

 (10,78 EUR /m2)  

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od dana donošenja , a bit će objavljena u Službenom glasniku 

Općine Novigrad.  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:944-01/22-01/11 

URBROJ: 2198-8-01-22-2 

Novigrad, 15.12.2022   

 

        Predsjednik  

        Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Na temelju članka 30. Statuta općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 08/13 i 

Službeni glasnik općine  Novigrad br.04/21)  i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine 

Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09 ) Zapisnika o otvaranju ponuda,  

općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  15. sjednici održanoj   15.12.2022. godine  donosi 

 

 

Odluku 

o prodaji građevinskog zemljišta  

 

Članak 1.  

 Temeljem ove Odluke  , a po procjeni  ovlaštenog sudskog procjenitelja   Romana Perinovića 

ing.arh.  prodaje se: 

 

-  k.č 1583/7 k.o Pridraga  površine 380 m2 ,  po  cijeni od 195,00 kn m2 ( 25,88 EUR/m2 

- k.č 1583/8 k.o Pridraga površine 402 m2,  po cijeni od 195,00 kn /m2 (  25,88 EUR/m2) 

- k.č. 1583/9 k.o  Pridraga površine 402,00 m2, po cijeni od 194,03 kn /m2 (  25,76 

EUR/m2) 

-  k.č 1583/11  k.o  Pridraga površine 850 m2 , po cijeni od 195,00kn/m2( 25/88 EUR)  

 

 

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od dana donošenja , a bit će objavljena u Službenom glasniku 

Općine Novigrad.  

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:944-01/22-01/31 

URBROJ: 2198-8-01-22-1 

Novigrad, 15.12.2022.   

 

        Predsjednik  

        Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 


